
Zarządzenie nr 11/2/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 lutego 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Bieleckiej  –  Wicedyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 39 im. Szarych Szeregów w Lublinie, ul. Krężnicka 156

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  96  ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Małgorzatę  Bielecką –  Wicedyrektora  Szkoły Podstawowej
nr 39 im. Szarych Szeregów w Lublinie, ul. Krężnicka 156, do zawarcia w moim imieniu
umowy z Dyrektorem Szkoły Podstawowej  nr  39  im.  Szarych Szeregów w Lublinie
na wykonanie funkcji kierownika półkolonii realizowanych w Szkole Podstawowej nr 39
im.  Szarych  Szeregów  w  Lublinie  w  ramach  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2018 r. 

§ 2
    Upoważnienia udzielam na okres  zajmowania  stanowiska wicedyrektora Szkoły
Podstawowej nr 39 im. Szarych Szeregów w Lublinie, ul. Krężnicka 156, nie później
jednak niż do dnia zakończenia i rozliczenia zadania w ramach Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                                  (-) Krzysztof Komorski
                                                                                   Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:  15855/02/2018 Strona 1 z 1


